
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të parë publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasuritë e paluajtshme të debitorit z. Elio Apostol 

Mici. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. “Apartament” me nr. pasurie 3/150+1-30, ZK 8270, vol. 45, faqe 81,me nr. 

Hip.613 

 

Adresa:                       Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  119,680 (njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) 

Euro 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me afishimin e njoftimeve të subjektit debitor. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dorian 

Skëndi, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Qerim Baze Hamzaj. 

  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:    Ismail Musta 

 

Debitor:      Qerim Baze Hamzaj 

 

Objekti:      Pagim shume. 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga 

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Dorian Skëndi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Ergys 

Sinani, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme për debitorin Bari Kurti PF, debitorët 

solidarë z. Bari Kurti, znj. Naxhije Kurti, znj. Mirlinda Kurti, z. Kadri Deliu dhe znj. Kimete 

Deliu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi, pasuria nr. 192/41-N10, vol. 16, faqe 134, ZK 2460, me sip. 20.2 m2 
 

Adresa:  Linzë, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1,197,714.56 (një milion e njëqind e njëntëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e katërmbëdhjetë pikë pesëdhjetë e gjashtë) Lekë 

 

 

2. Njësi, pasuria nr. 192/41-N9, vol. 16, faqe 133, ZK 2460, me sip. 49.6 m2 
 

Adresa:  Linzë, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  2,940,922.88 (dy milion e nëntëqind e dyzet mijë e nëntëqind e njëzetë 

e dy pikë tetëdhjetë e tetë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimin 

Përmbarimor Ergys Sinani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


